maxime ... teratur Cf. Suid. κινεῖς 1638:

"Ἔστι δὲ τὸ φυτὸν ὃ ἀνάγυρος δυσώδες τριβόμενον. Apost. 9, 79: Ἄνθος, ὃ τριβόμενον ἕξει.

721-722 *cuius ... promouet* Nach Diosc. III, 150, cf. Plin. *Nat.* XXVII, 30.

725 Plin. loc. cit.

726-731 *Sunt ... Lysistrata* Nach Zenob. 2, 55. Siehe jedoch auch: Suid. Ἀνάγυρος 1843. Apost. Diogen. locc. citt.

726-727 *quae ... Stephano* Steph. Byz. Ἀναγυροῦς, Meineke, p. 91.

730 proueniat, vt anagyrum pro frutice non secus accipiamus quam anticyram pro elleboro. Rursum alii Anagyrum genium quendam existimant, qui propter violatum sacellum suum vicinos omnes funditus euerterit. Atque huius adagii mentionem fieri apud Aristophanem in *Lysistrata*. [E] Et sane apud Aristophanem locus sic habet:

Πόθεν εἶσιν; Ἄναγυρουντόθεν. Νῆ τὸν Δία,
 Ὅ γοῦν ἀνάγυρός μοι κεκινήσθαι δοκεῖ, id est
 735 Vnde aduenit? ab *Anagyro*: ergo per *Iouem*,
Anagyris esse motus apparet mihi.

[A] Suidas huiusmodi ferme commemorat. Anagyrasion quendam genium fuisse (sic a loco quem diximus cognominatum), qui senem vicinum, quod lucum suum incidisset, hunc ad modum vltus sit. Senis concubinae insanum
 740 quendam amorem immisit in illius filium, quae cum adolescentis animum pellicere non posset, eum vltro apud patrem detulit, quod sese de stupro non desineret interpellare. Pater persuasus a muliere filium e tecto praecipitem dedit ac interemit. Deinde facti poenitens semetipsum laqueo praefocauit. Postremo mulier sese in puteum abiecit. Atque huius fabulae citat autorem
 745 Hieronymum, [C] haud scio quem, [A] in opere De tragoediarum scriptoribus.

[A] CAPRA CONTRA SESE CORNUA 66

Ἡ αἰξ καθ' ἑαυτῆς τὰ κέρατα, id est *Capra contra semetipsam cornua*. Ad superiorum classem pertinet ab apologo natum. Capra quaeipiam cum esset
 750 iaculo vulnerata, circumspectans vndenam id mali sibi euenisset, arcum contemplans caprinis cornibus compactum dixit ad hunc modum: Καθ' ἑμαυτῆς ἔφουσα τὰ κέρατα, id est *In meam ipsius perniciem produxi cornua*.

[A] ATLAS COELVM 67

Ἄτλας τὸν οὐρανόν, id est *Atlas coelum*, subaudiendum ὑπεδέξατο, id est
 755 *suscepit*. Dici solitum de his, qui sese magnis et molestis inuoluunt negotiis ipsique sibi malum accersunt. Nam hic coelum hospitio excepit. Deprehensus autem quod illi struxisset insidias, praeceps datus est in mare Atlanticum. Porro notior est quam vt hoc loco sit referenda de Atlante fabula coelum humeris et vertice sustinente.

760 [A] DEVS EX IMPROVISO APPARENS 68

Θεὸς ἀπὸ μηχανῆς ἐπιφανείς, id est *Deus ex improviso apparens*. In eos dicitur, quibus in rebus perplexis praeter spem exoritur aliquis, qui salutem adferat negotiisque difficultatem expediat. Sumptum est a consuetudine tragoediarum,